
Id: OGPAE-PHNEL-KVODD-OFSSY-VNNGV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/136/10
RADY GMINY TUROŚL

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 10 ust.2 i 18 ust 1 i 2 pkt 4, 6 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 

52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 / oraz art. 211, 

212, 216 ust. 1, pkt 5ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. 

Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 100.000 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 100.000 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 563.308 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 563.308 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w kwocie 
350.403 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Ustala się Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 zgodnie 
z załącznikiem nr 6 i zadania inwestycyjne w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 18.456.853 zł. 

2) Plan wydatków ogółem 17.855.095 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Kowalczyk



Id: OGPAE-PHNEL-KVODD-OFSSY-VNNGV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/136/10

Rady Gminy Turośl

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

 
Dział Rozdział § Zwiększenie planu dochodów Plan dochodów po zmianach

Dochody majątkowe 
Zadania własne 

754 75412 6280 100.000 100.000
Razem zadania własne 100.000

Razem dochody majątkowe 100.000

Ogółem dochody 100.000

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Kowalczyk



Id: OGPAE-PHNEL-KVODD-OFSSY-VNNGV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/136/10

Rady Gminy Turośl

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

 
Dział Rozdział § Zwiększenie planu wydatków Plan wydatków po zmianach

WYDATKI MAJATKOWE 
Zadania własne 

754 75412 6060 100.000 400.000
Razem zadania własne 100.000  

Razem wydatki majątkowe 100.000  

Ogółem wydatki 100.000  

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Kowalczyk



Id: OGPAE-PHNEL-KVODD-OFSSY-VNNGV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/136/10

Rady Gminy Turośl

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

 
Dział Rozdział § Zmniejszenie planu dochodów Plan dochodów po zmianach

Dochody bieżące
Zadania własne 

758 75801 2920 373.308 5.318.773
Razem zadania własne 373.308

Razem dochody bieżące 373.308 
Dochody majątkowe 

Zadania własne 
010 
754

01041
75412

6297 
6290

150.000 
40.000

- 
110.000

Razem zadania własne 190.000
Razem dochody majątkowe 190.000

Ogółem dochody 563.308

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Kowalczyk



Id: OGPAE-PHNEL-KVODD-OFSSY-VNNGV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/136/10

Rady Gminy Turośl

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

 
Dział Rozdział § Zmniejszenie planu wydatków Plan wydatków po zmianach

WYDATKIBIEŻĄCE 
Zadania własne 

80101
4010 
4110 
4120

147.320 
22.380 
3.608

2.088.085 
401.232 
64.051

801

80110
4010 
4110 
4120

170.000 
25.850 
4.150

710.325 
130.737 
20.860

Razem zadania własne 373.308  
Razem wydatki bieżące 373.308  

WYDATKI MAJATKOWE 
Zadania własne 

010 01041 6057 150.000 -
754 75412 6060 40.000 360.000

Razem zadania własne 190.000  
Razem wydatki majątkowe 190.000  

Ogółem wydatki 563.308  

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Kowalczyk



Id: OGPAE-PHNEL-KVODD-OFSSY-VNNGV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/136/10

Rady Gminy Turośl

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

 

Dział Rozdział § Zmniejszenie 
planu wydatków

Zwiększenie planu 
wydatków Plan wydatków po zmianach

WYDATKIBIEŻĄCE 
Zadania własne 

010 

600 

750 

757 

801 

801 

852 

852 

900 

900 

01010 

60016 

75023 

75702 

80101 

80113 

Razem 

85215 

85219 

85228 

Razem 

90002 
90015 
90095 

Razem 

4430 

4300 

4210 

8070 

4040 
4170 

4210 
4270 
4300 
4410 

3110 

4170 
4210 
4410 

4010 
4170 

4300 
4260 
3020 
4010 
4110 
4120 
4210 
4300

- 

15.000 

- 

- 

7.500 
- 

- 
10.000 
5.000 

- 
22.500 

- 

- 
- 

200 

3.080 
- 

3.280 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

1.500 

- 

10.000 

70.000 

- 
7.000 

15.000 
- 
- 

500 
22.500 

2.000 

2.430 
200 

- 

- 
650 

5.280 

2.500 
10.000 
2.000 
47.000 
2.642 
1.200 
90.000 
10.000 
165.342 

3.052 

30.467 

45.616 

214.732 

181.517 
42.000 

165.000 
20.000 
10.380 
1.700 

12.588 

8.816 
4.042 
300 

43.998 
7.706 

2.500 
62.127 
11.093 
282.140 
46.977 
13.200 
186.777 
44.628

Razem zadania własne 40.780 274.622  
Zadania zlecone 

852 

852 

85212 

Razem 

4040 
4300

301 
- 

301 

- 
301 

301 

2.899 
6.566

Razem zadania zlecone 301 301  
Razem wydatki bieżące 41.081 274.923  

WYDATKIMAJĄTKOWE 
Zadania własne 

010 
01041 6057 

6059 
- 

90.580 
15.000 

- 
15.000 
96.400 



Id: OGPAE-PHNEL-KVODD-OFSSY-VNNGV. Podpisany Strona 2

010 

754 

900 

921 

926 

01010 

Razem 

75412 

90095 

92109 

92601

6050 
6059 

6060 

6050 

6060 

6050

- 
10.000 
100.580 

- 

10.000 

30.000 

168.742

10.000 
- 

26.000 

50.480 

- 

- 

-

- 
- 

410.480 

- 

- 

937.000

Razem zadania własne 309.322 75.480  
Razem wydatki majątkowe 309.322 75.480  

Ogółem wydatki 350.403 350.403  

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Kowalczyk



Id: OGPAE-PHNEL-KVODD-OFSSY-VNNGV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIII/136/10

Rady Gminy Turośl

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Wieloletni Program Inwestycyjny na lata 2010 – 2012 (limity wydatków) 

 
Planowane wydatki

z tego źródła finansowania
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadani 

inwestycyjnego
i okres realizacji
(w latach)

Łączne 
koszty 
finansowe

rok 
budżetowy 
2010 
(8+9+10+11)

dochody 
własne 
jst

kredyty
i pożycz

ki

środki 
pochodzące
z innychźróde
ł*

środki wy 
ienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2,3i 3a 
u.f.p.

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2,3 i 3a 
u.f.p

środki 
wymienione
w art. 5 
st. 1 pkt 2,3 
i 3a u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
010  01010  6059 10.000 10.000    41.652 110.0001.
010  01010  6057

 
Wodociągowanie gminy Turośl(I etap)

3.000.000
     1.650.000 600.000

 Gmina Turośl

 2.  600
 

 60016
 

 6050
 

Przebudowa drogi gminnej Nr 104427B Potasie - 
Cieciory w km 0+000 – 3+079 /Narodowy 
Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-11/

2.125.000  10.000 10.000    2.066.688
 

 Gmina Turośl

010 01041 6059 67.000 67.000    1.609.673 -3.
010 01041 6057

 
Przebudowa Ośrodka Sportowo – 
Rekreacyjnego w Ptakach

2.200.000
     500.000  

 Gmina Turośl

900 90002 6619 617.386 370.431 370.431    246.955  Gmina Turośl4.
   

Budowa systemu gospodarki odpadami 
komunalnymi dla miasta Łomża i okolicznych 
gmin – I etap

         

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 104443B Leman 
–Pudełko-Łączki w km od. 0+000 do km 1+470 
/Narodowy Program Przebudowy Dróg 
Lokalnych 2008-11/

939.361 10.000 10.000    912.810  Gmina Turośl

6059 9.400 9.40    9
.580

 6 010 01041

6057

Przebudowa boiska sportowego w Turośli 249.980

11.000    11.000 139.000  

Gmina Turośl

6059 20.000 20.000    130.000  7 010 01041
6057

Rozbudowa budynku Świetlicy Wiejskiej 
w Nowej Rudzie

400.000
     250.000  

Gmina Turośl



Id: OGPAE-PHNEL-KVODD-OFSSY-VNNGV. Podpisany Strona 2

496.831 496.831 - - - 5.098.358 110
000

Ogółem 9.531.727

11.000 - - - 11.000 2.539.000 600.000

x 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Kowalczyk



Id: OGPAE-PHNEL-KVODD-OFSSY-VNNGV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIII/136/10

Rady Gminy Turośl

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych w 2010 r. 

 
Planowane wydatki Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 
programu 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2010 
(8+9+10+11) 

Dochody 
własne 

jst 

kredyty
i pożycz

ki 

środki 
pochodzące

z innychźróde
ł* 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2,3 i 3a u. o f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 010  01010  6050  Wodociągowanie gminy Turośl (I etap) 3.000.000 10.000 10.000    Gmina Turośl
2  010  01041  6057 

6059
Przebudowa boiska sportowego w Turośli 249.980 24.400 24.400    Gmina Turośl

3 010 01041 6057 
6059

Rozbudowa budynku Świetlicy Wiejskiej w Nowej Rudzie 400.000 20.000 20.000    Gmina Turośl

4 010 01041 6059 Przebudowa Ośrodka Sportowo 
Rekreacyjnego w Ptakach

2.200.000 67.000 67.000    Gmina Turośl

5  600  60016  6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 104427B Potasie - Cieciory 
w km 0+000 – 3+079 /Narodowy Program Przebudowy 
Dróg Lokalnych 2008-11/

2.125.000 10.000 10.000    Gmina Turośl

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 104443B Leman –Pudełko-
Łączki w km od. 0+000 do km 1+470 /Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-11/

939.361 10.000 10.000    Gmina Turośl

7 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i oprogram. 10.000 10.000 10.000    Gmina Turośl
8 600 60078 6050 Przebudowa drogi gminnej relacji Łacha – Łacha w km 

0+000 – 0+750
323.253 323.253 323.253    Gmina Turośl

9 600 60078 6050 Przebudowa drogi gminnej relacji Charubin - Kuzie w km 
0+000 – 1+250

658.069 658.069 658.069    Gmina Turośl

10 600 60078 6050 Przebudowa drogi gminnej relacji Zimna –Zdunowow km 366.465 366.465 366.465    Gmina Turośl



Id: OGPAE-PHNEL-KVODD-OFSSY-VNNGV. Podpisany Strona 2

0+000 – 0+750
11 600 60078 6050 Przebudowa drogi gminnej relacji Popiołki - Szablakiw km 

0+000 – 0+500 (I etap)
373.921 373.921 373.921    Gmina Turośl

12 754 75412 6060 Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego 
z funkcją ograniczania skażeń

710.480 410.480 150.480 150.000 110.000  Gmina Turośl

13 926 92601 6050 Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach programu 
Moje Boisko - Orlik 2012w Turośli

1.270.000 1.270.000 1.270.000    Gmina Turośl

Ogółem 
12.626.529 3.553.588 3.293.588 150.000 110.000 - x 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Kowalczyk



Id: OGPAE-PHNEL-KVODD-OFSSY-VNNGV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIII/136/10

Rady Gminy Turośl

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności i Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego 

 
w tym: Planowane wydatki 

2010 r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 
z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 

(12+13+14+15) 
z tego, źródła finansowania: 

Lp. Projekt Wydatki
w okresie realizacji 

Projektu (całkowita wartość 
Projektu)

(4+5) 

Środki
z budżetu 
krajowego 

Środki
z budżetu 

UE 
Wydatki 

razem 
(7+11) 

Wydatki 
razem 

(8+9+10) pożyczki
kredyty

obligacje pozostałe** Dotacje 
rozwojowe

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 Wydatkimajątkowe 10.349.980 4.274.980 6.075.000 111.400 96.400   96.400 15.000 15.000  - - 

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

„Wodociągowanie Gminy Turośl (I etap)”Dział 010, Rozdział 01010 
§ 6059 §6057 

Razem wydatki: 3.000.000 750.000 2.250.000 10.000 10.000   10.000      
2008 r. 289.032 289.032            
2009 r. 219.316 219.316            
2010 r. 10.000 10.000  10.000 10.000   10.000      

1.1

2011 r. 2.481.652 231.652 2.250.000           
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

„Przebudowa drogi gminnej Cieciory – Potasie”Dział 600, Rozdział 60015 
§ 6059§6057 

1.2

Razem wydatki: 4.500.000 1.575.000 2.925.000 10.000 10.000   10.000      



Id: OGPAE-PHNEL-KVODD-OFSSY-VNNGV. Podpisany Strona 2

2008 r. 14.000 14.000 -           
2009 r. 60.000 60.000 -           
2010r. 10.000 10.000 - 10.000 10.000   10.000      

 2011 r. 4.416.000 1.491.000 2.925.000           
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

„Przebudowa Ośrodka Sportowo – Rekreacyjnego w Ptakach” Dział 010, Rozdział 01041 
§ 6059§6057 

Razem wydatki: 2.200.000 1.700.000 500.000 67.000 67.000   67.000      
2008 r. 35.000 35.000            
2009 r. 28.000 28.000            
2010 r. 67.000 67.000  67.000 67.000   67.000      

1.3 
 

2011 r. 2.070.000 1.570.000 500.000           
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

„Przebudowa boiska sportowego w Turośli” Dział 010, Rozdział 01041 
§ 6059§6057 

Razem wydatki: 249.980 99.980 150.000 24.400 9.400   9.400 15.000 15.000    
2010 r. 24.400 9.400 15.000 24.400 9.400    15.000 15.000    

1.4

2011 r. 225.580 90.580 135.000           
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

„Rozbudowa budynku Świetlicy Wiejskiej w Nowej Rudzie” Dział 010, Rozdział 01041 
§ 6059§6057 

Razem wydatki: 400.000 150.000 250.000           
2010 r. 20.000 20.000            

1.5

2011 r. 380.000 130.000 250.000           
Ogółem 10.349.980 4.274.980 6.075.000 111.400 96.400   96.400 15.000 15.000    



Id: OGPAE-PHNEL-KVODD-OFSSY-VNNGV. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Kowalczyk


